
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/212/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 c, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt w wysokości 17 182 000,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z emisji obligacji do kwoty 14 181 732,00 zł; 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych do wysokości 
1 660 368,00 zł; 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych do wysokości 1 339 900,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do kwoty 14 681 732,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 
14 181 732,00 zł; 

2) rozchody: spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do kwoty 
500 000,00 zł 

§ 6. W uchwale Nr XXI/140/2019 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1) w § 13 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5) do udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 900 000,00 zł”;; 

2) dodaje się § 13 a., który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. a. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych w roku budżetowym do wysokości 
900 000,00 zł”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5938



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Józef Maciejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5938



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 377 300,00 430 300,00 430 300,00 0,00 430 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 947 000,00 1 947 000,00 0,00 0,00

-424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 000,00 -424 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953 300,00 430 300,00 430 300,00 0,00 430 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 000,00 1 523 000,00 0,00 0,00

253 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

-99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00

-99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

2 124 300,00 324 300,00 324 300,00 0,00 324 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

-325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 000,00 -325 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 300,00 324 300,00 324 300,00 0,00 324 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

-325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 000,00 -325 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00

1 848 734,00 627 000,00 625 749,00 5 000,00 620 749,00 0,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 1 221 734,00 1 221 734,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 734,00 577 000,00 575 749,00 5 000,00 570 749,00 0,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 1 221 734,00 1 221 734,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXII/212/2020 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2020 rok   WYDATKI WŁASNE

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

500 Handel

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
50095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 913 236,00

przed zmianą 913 236,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5938



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140 857,96 7 140 857,96 6 484 944,96 5 179 897,16 1 305 047,80 87 600,00 392 000,00 176 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-362 000,00 -362 000,00 -362 000,00 -290 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 778 857,96 6 778 857,96 6 122 944,96 4 889 897,16 1 233 047,80 87 600,00 392 000,00 176 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 392 900,00 5 392 900,00 5 370 900,00 4 559 300,00 811 600,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 102 900,00 5 102 900,00 5 080 900,00 4 269 300,00 811 600,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 606 800,00 3 606 800,00 3 606 800,00 3 606 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316 800,00 3 316 800,00 3 316 800,00 3 316 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 4 000,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 4 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 500,00 731 500,00 731 500,00 0,00 731 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 500,00 697 500,00 697 500,00 0,00 697 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 563,00 82 563,00 82 563,00 0,00 82 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 563,00 48 563,00 48 563,00 0,00 48 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 563,00 56 563,00 56 563,00 0,00 56 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 563,00 22 563,00 22 563,00 0,00 22 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 349 943,40 95 836 409,41 55 252 379,28 30 749 188,59 24 503 190,69 8 893 804,76 29 753 511,80 903 975,57 282 738,00 750 000,00 29 513 533,99 27 789 833,99 0,00 1 723 700,00

-900 000,00 -476 000,00 -476 000,00 -290 000,00 -186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 000,00 -424 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 449 943,40 95 360 409,41 54 776 379,28 30 459 188,59 24 317 190,69 8 893 804,76 29 753 511,80 903 975,57 282 738,00 750 000,00 29 089 533,99 27 365 833,99 0,00 1 723 700,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 10 130 239,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 10 130 239,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5938



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 1 947 000,00 - 424 000,00

63003 147 000,00 - 99 000,00

6050 140 500,00 - 99 000,00

100 000,00 - 99 000,00

63095 1 800 000,00 - 325 000,00

6050 1 800 000,00 - 325 000,00

1 761 549,00 - 325 000,00

29 268 533,99 - 424 000,00

Treść Po zmianie

Turystyka 1 523 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/212/2020 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2020 rok  WYDATKI MAJĄTKOWE

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 48 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00

Budowa drogi dla rowerów z Barlinka do Pełczyc - II etap 1 000,00

Pozostała działalność 1 475 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 000,00

Przebudowa pomostu plaży miejskiej w Barlinku 1 436 549,00

Razem 28 844 533,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5938



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 900 000,00 900 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 52 632,00 0,00 52 632,00

Razem: 3052632,0000 Razem: 900000,0000 Razem: 3952632,0000

ROZCHODY

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/212/2020 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2020 rok   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5938


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 zm. Paragraf 13


	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-24T10:06:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




